
  

令和 6年 4月から青山病

院で勤務しております

広島大学病院腎臓内

科の板倉崇帆(いた
くら たけほ)と申し

ます。 

主に一般内科、腎臓内科、透析内科を診

療させていただきます。令和 4 年度にも

1 年間勤務させていただいており、この

度再び赴任することと相成りました。皆

様の生活に少しでも寄り添えるよう尽力

いたしますので、何かありましたらいつ

でもお声がけください。よろしくお願い

いたします。 
 

 

  

外来（6月診療分より） 

疾病名また保険の負担割合で差は

ありますが 120 円～400 円くら
いの増額となります。 

 

入院（7月 10日以降の 6月分入院費より） 
 

食事代が値上がりします。 

1食につき 10円～30円 
1ヶ月 1000円～3000円 
保険の種類によって金額などは違います。 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

  

 

 

 

   

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

昨年度より引き続き、

本年度も青山病院で勤

務させていただくこと

となりました広島大学
病院腎臓内科の森本
啓介(もりもと け
いすけ)と申します。  

主に内科、腎臓内科、透析内科領域を診療

させていただきます。以前の勤務歴もあわ

せると当院での勤務は 4 年目になります。

いつもスタッフのみなさまに助けていただ

きながら診療を行っておりますが、地域の

方々に少しでも良い医療を提供できるよう

努めてまいりますので、引き続きよろしく

お願いいたします。お困りのことなどござ

いましたら気軽にご相談ください。 

 

 

 

 

表彰状をいただきました。 

これからもスタッフ一丸となり防災にき

をつけたいと思います。 

グリーンの椅子になり『明るくなった気

がする』と患者さんからの声が多数寄せ

られます！ 


